kılığındaki casusların her tarafa gönderilerek ülkeler hakkında haberler

146 Mutezile: Kuran ve sünnet’in yorumunda nakile değil de akla önem verilmesi

gerektiğine inanan; iman, küfür, kaza, kader, adalet gibi konularda akılcı bir felsefi düşünce

tarzı ortaya koyan Vasıl bin Ata’nın (ölümü H. 131/748) kurmuş olduğu âkidevî bir ekoldür.

Bkz. Kemal Işık, Mutezile’nin Doğuşu ve Kelâmî Görüşleri, Ankara, 1967, s. 32, 77, 79;

Florian Sobieroj, “Mutezile ve Tasavvuf”, (Çev. Salih Çift), Uludağ Üniversitesi İlâhiyat

Fakültes Dergisi, c. 10, Sa: 1, Bursa, 2001, s. 273, 275vd.
147 C. E.